Processo Administrativo nº 015/2024, referente à licitação modalidade Pregão Eletrônico 

nº 001/2024, e considerando que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 

75º, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021.  HOMOLOGO e ADJUDICO o 

procedimento licitatório. Empresas vencedoras valor total: R$ 322.955,78 (trezentos e 

vinte e dois mil e novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e oito 

centavos): CONSTRUTORA B&C LTDA. (04610413000149) com o item: 1 no valor 

total de R$ 322.955,78 (trezentos e vinte e dois mil e novecentos e cinquenta e cinco reais 

e setenta e oito centavos). 

Rio Brilhante - MS, 04 de junho de 2024. 

Hugo Koji Suekame 

Secretário Municipal de Infraestrutura 

Decreto n° 31.266/2022 

Estado do Mato Grosso do Sul 

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante 

“A Pequena Cativante”